«Усогорск» кар

овмÖдчÖминлÖн

муниципальнÖй юконса

юралысь
	[image: image1.png]

	Глава

 муниципального образования городского поселения «Усогорск»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   27 сентября 2016 года                                                            №  22
гп. Усогорск, Удорского района

Республика Коми

В связи с отменой особого противопожарного режима на территории Республики Коми и Удорского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Главы муниципального образования городского поселения «Усогорск» № 10 от 13 мая 2016 года «О принятии дополнительных мер по усилению пожарной безопасности на территории МО ГП «Усогорск» в связи с введением особого противопожарного режима на территории Республики Коми».
Глава МО ГП «Усогорск» –

председатель Совета поселения                                                    Б. Н. Немчинов